Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2019 № 924
г.Чудово

О публичных слушаниях

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», решением Совета депутатов города Чудово от 28.06.2018
№ 152 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или
общественных  обсуждений  по  вопросам  градостроительной  деятельности  на
территории муниципального образования город Чудово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов
города Чудово «О внесении изменений в Правила по обеспечению чистоты, по-
рядка и благоустройства на территории города Чудово Чудовского муниципаль-
ного района, надлежащему содержанию расположенных на территории города
Чудово объектов» на 26 августа 2019 года в 15.00 в помещении Администрации
Чудовского муниципального района по адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а.

2. Установить срок для предоставления предложений и замечаний в отдел
благоустройства,  дорожного  хозяйства  и  транспорта  Администрации  Чудов-
ского муниципального района по адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а, каби-
нет № 13 (телефон: 45-844) по рабочим дням: с 08:30 до 13:00 и с 14:00 до 17:00
в срок до 26 августа 2019 года.

3.  Назначить  Здорову О.А.,  заведующую отделом благоустройства,  до-
рожного хозяйства и транспорта Администрации Чудовского муниципального
района, ответственной за организацию проведения публичных слушаний.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
ви-5
№ 915-п